
様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

別府交差点改良・駅西会
館駐車場整備工事

自 令 和  5 年  7 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  7 年  9 月 3 0 日

仕 様 書 番 号 駅整工第１号 入 札 年 月 日 令 和  5 年  7 月 2 0 日

瑞穂市別府地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 138,282,100 円 契 約 金 額 130,350,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）松野組 118,500,000 落札

（株）市川工務店 121,000,000

（株）國井組　瑞穂営業所 126,000,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 125,000,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  5 年  7 月 2 7 日

契約業者名 （株）松野組

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市穂積１３３０

工事の名称 別府交差点改良・駅西会館駐車場整備工事

工事場所 瑞穂市別府地内

工事種別 土木一式工事

道路施工延長　市道4-1009号線 L=89.8m　市道3-1151号線 L=47.8m
駐車場施工面積　駅西会館駐車場 A=625m2
 土工   掘削工 V=1,380 m3（870m3、410m3、100m3）
        路体盛土工 V=70m3
        路床盛土工 V=873 m3（613m3、260m3）
 ｶﾙﾊﾞｰﾄ工  B1500-H1200  L=30m 
 排水構造物工  自由勾配側溝 B1500 L=40m
               集水桝工  N=14箇所（10箇所、4箇所）
 舗装工 車道舗装(県道) A=216m2 
        車道舗装(市道) A=1,085 m2（711m2、374m2）
        車道舗装(駐車場)A=586m2
        歩道舗装(市道) A=290 m2（199m2、91m2）

工事概要

工期（自） 令 和  5 年  7 月 2 7 日

工期（至） 令 和  7 年  9 月 3 0 日

契約金額 130,350,000 円
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１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 駅整工第1号

３．工事名 別府交差点改良・駅西会館駐車場整備工事

４．施工場所 瑞穂市別府地内

５．入札日

６．予定価格 138,282,100 円（税込）

７．調査基準価格 125,660,601 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

（株）松野組 100.00 23.00 123.00 118,500,000 1.03797 落札

（株）市川工務店 100.00 12.50 112.50 121,000,000 0.92975  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 13.00 113.00 126,000,000 予定価格超過  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 12.00 112.00 125,000,000 0.89600  

 

 

 

 

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

（株）松野組 100.00 3.00 6.00 4.00 10.00 23.00 23.00

（株）市川工務店 100.00 3.00 4.00 3.50 2.00 12.50 12.50

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 4.00 1.00 13.00 13.00

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 4.00 1.00 12.00 12.00

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和5年7月20日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

宮田市道9-2号線第1期道
路改良工事

自 令 和  5 年  8 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  6 年  3 月 1 5 日

仕 様 書 番 号 都開工第2号 入 札 年 月 日 令 和  5 年  7 月 2 0 日

瑞穂市　宮田字大宮町　
地内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 49,040,200 円 契 約 金 額 45,430,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 43,500,000

（株）森ブロック 43,660,000

（株）國井組　瑞穂営業所 45,500,000

（株）広江組 42,950,000

杉山建設（株）瑞穂営業所 42,500,000

（株）丸島工務店 43,300,000

上村建設（株）瑞穂営業所 44,000,000

高田建設（株）瑞穂営業所 41,300,000 落札

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 46,000,000

（有）馬渕興業 42,800,000

（株）丸高建設 43,700,000

（有）照喜 43,000,000

以上 12 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  5 年  8 月  1 日

契約業者名 高田建設（株）瑞穂営業所

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市稲里字三ノ町３８３―１

工事の名称 宮田市道9-2号線第1期道路改良工事

工事場所 瑞穂市　宮田字大宮町　地内

工事種別 土木一式工事

工事延長 L=133.7m、W=7.0m(10.17～10.44m)
道路土工 掘削V=30m3 路体盛土V=240m3 路床盛土V=200m3 床掘V=540m3
 埋戻V=120m3 残土処理V=190m3
排水構造物工 自由勾配側溝B1400 L=118.0m ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ1400×1300 L
=4.5m 集水桝N=3箇所 ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ工(1900×1100)N=1式
交通安全施設工 転落防止柵L=2.0m 門型車止めN=3個 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ
L=23.8m
舗装工 歩道舗装工 表層工(t=30)A=10㎡ 路盤工(t=100)A=10㎡ ﾌｨﾙﾀｰ
層A=10㎡ 取付舗装工 表層工(t=50)A=20㎡ 路盤工(t=100)A=20㎡
構造物撤去工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  5 年  8 月  1 日

工期（至） 令 和  6 年  3 月 1 5 日

契約金額 45,430,000 円

      2423 -  1



１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都開工第2号

３．工事名 宮田市道9-2号線第1期道路改良工事

４．施工場所 瑞穂市宮田字大宮町地内

５．入札日

６．予定価格 49,040,200 円（税込）

７．調査基準価格 44,296,131 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 12.50 112.50 43,500,000 2.58621  

（株）森ブロック 100.00 14.00 114.00 43,660,000 2.61109  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 13.00 113.00 45,500,000 予定価格超過  

（株）広江組 100.00 10.50 110.50 42,950,000 2.57276  

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 12.00 112.00 42,500,000 2.63529  

（株）丸島工務店 100.00 7.50 107.50 43,300,000 2.48268  

上村建設（株）　瑞穂営業所 100.00 7.50 107.50 44,000,000 2.44318  

高田建設（株）　瑞穂営業所 100.00 10.00 110.00 41,300,000 2.66344 落札

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 100.00 9.50 109.50 46,000,000 予定価格超過  

（有）馬渕興業 100.00 8.50 108.50 42,800,000 2.53505  

（株）丸高建設 100.00 15.00 115.00 43,700,000 2.63158  

（有）照喜 100.00 11.50 111.50 43,000,000 2.59302  

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 2.00 1.50 9.00 12.50 12.50

（株）森ブロック 100.00 0.00 2.00 3.00 9.00 14.00 14.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 4.00 1.00 13.00 13.00

（株）広江組 100.00 0.00 0.00 1.50 9.00 10.50 10.50

杉山建設（株）　瑞穂営業所 100.00 3.00 4.00 4.00 1.00 12.00 12.00

（株）丸島工務店 100.00 0.00 0.00 1.50 6.00 7.50 7.50

上村建設（株）　瑞穂営業所 100.00 0.50 2.00 3.00 2.00 7.50 7.50

高田建設（株）　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 2.00 10.00 10.00

（株）国井秋建設　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 4.00 1.00 9.50 9.50

（有）馬渕興業 100.00 0.00 0.00 1.50 7.00 8.50 8.50

（株）丸高建設 100.00 0.00 2.00 3.00 10.00 15.00 15.00

（有）照喜 100.00 0.00 2.00 1.50 8.00 11.50 11.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和5年7月20日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)


